
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 28 жовтня 2014 року                                  № 3495                                             
 

Про надання дозволів на  
розроблення технічної документації  
із землеустрою членам товариства 
автолюбителів «Дружба»   
  
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34               
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», статтями  12, 81, 116, 118,    
121  Земельного кодексу України та розглянувши звернення громадян міста 
Кіровограда, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) по  
вул. Академіка Корольова, 24-а, площею 0,1484 га – інші землі, які 
використовуються для транспорту та зв'язку, для будівництва індивідуальних 
гаражів (КВЦПЗ 02.05) за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, для подальшого 
надання безоплатно у власність громадянам:   

1.1. Котенку Ярославу Владиславовичу, земельна ділянка № 659, 
площею 0,0024 га; 

1.2. Юрченку Володимиру Вікторовичу, земельна ділянка № 191, 
площею 0,0044 га; 

1.3. Медведенко Ніні Григорівні, земельна ділянка № 450,  
площею 0,0030 га; 

1.4. Лизак Тетяні Леонідівні, земельна ділянка № 578,  
площею 0,0024 га; 

1.5. Чеголі Костянтину Леонідовичу, земельна ділянка № 629, 
 площею 0,0025 га; 

1.6. Шалімову Володимиру Володимировичу, земельна ділянка № 641, 
площею 0,0024 га; 

1.7. Майданику Олександру Георгійовичу, земельна ділянка № 538, 
площею 0,0022 га; 

1.8. Іванову Юрію Валентиновичу, земельна ділянка № 425,  
площею 0,0024 га; 



 2 
1.9. Городничому Сергію Григоровичу, земельна ділянка  

№ 438, площею 0,0039 га; 
1.10. Шарпінському Юрію Миколайовичу, земельна ділянка № 415, 

площею 0,0023 га;  
1.11. Григор’єву Олегу Михайловичу, земельна ділянка  

№ 39, площею 0,0023 га; 
1.12. Ковалю Сергію Борисовичу, земельна ділянка № 569,  

площею 0,0021 га; 
1.13. Супруненко Вікторії Володимирівні, земельна ділянка № 453, 

площею 0,0021 га; 
1.14. Йокало Олені Миколаївні, земельна ділянка № 574,  

площею 0,0030 га; 
1.15. Дуднікову Миколі Едуардовичу, земельна ділянка № 315, 

площею 0,0029 га; 
1.16. Дьяконенку Ігорю Петровичу, земельна ділянка № 428,  

площею 0,0036 га; 
1.17. Тирсі Василю Вікторовичу, земельна ділянка № 631,  

площею 0,0025 га; 
1.18. Кошуцькому Сергію Григоровичу, земельна ділянка № 374, 

площею 0,0024 га; 
1.19. Панченко Оксані Петрівні, земельна ділянка № 647,  

площею 0,0024 га; 
1.20. Сікорському Михайлу Васильовичу, земельна ділянка № 673, 

площею 0,0023 га; 
1.21. Сухно Віктору Олександровичу, земельна ділянка № 149, 

площею 0,0023 га; 
1.22. Ніколаєву Миколі Миколайовичу, земельна ділянка № 605, 

площею 0,0041 га; 
1.23. Бебку Михайлу Анатолійовичу, земельна ділянка № 275,  

площею 0,0033 га; 
1.24. Касяну Ігорю Валентиновичу, земельна ділянка № 602,  

площею 0,0020 га; 
1.25. Матку Анатолію Олександровичу, земельна ділянка № 345, 

площею 0,0025 га; 
1.26. Вербовому Володимиру Степановичу, земельна ділянка № 55, 

площею 0,0032 га; 
1.27. Грабовському Валерію Михайловичу, земельна ділянка № 650, 

площею 0,0031 га; 
1.28. Колотусі Дмитру Сергійовичу, земельна ділянка № 489,  

площею 0,0037 га; 
1.29. Сергуну Миколі Івановичу, земельна ділянка № 455,  

площею 0,0026 га; 
1.30. Хвостову Олександру Володимировичу, земельна ділянка № 444, 

площею 0,0046 га; 



 3 
1.31. Поліщуку Володимиру Васильовичу, земельна ділянка  

№ 436, площею 0,0039 га; 
1.32. Мамзенко Наталії Миколаївні, земельна ділянка № 616,  

площею 0,0025 га; 
1.33. Чеглатоневу Михайлу Георгійовичу, земельна ділянка  

№ 668, площею 0,0029 га; 
1.34. Осадчому Анатолію Григоровичу, земельна ділянка № 238, 

площею 0,0027 га; 
1.35. Павлову Валерію Григоровичу, земельна ділянка № 241,  

площею 0,0024 га; 
1.36. Цвєтанович Інні Володимирівні, земельна ділянка № 361,  

площею 0,0036 га; 
1.37. Сайченку Аркадію Валерійовичу, земельна ділянка № 138, 

площею 0,0033 га; 
1.38. Клембовській Любові Пантелеймонівні, земельна ділянка № 412, 

площею 0,0043 га; 
1.39. Могильному Миколі Андрійовичу, земельна ділянка № 502, 

площею 0,0021 га; 
1.40. Вайпану Анатолію Онуфрійовичу, земельна ділянка № 3,  

площею 0,0026 га; 
1.41. Лещуковій Вірі Іванівні, земельна ділянка № 430,  

площею 0,0043 га; 
1.42. Мироненку Ігорю Анатолійовичу, земельна ділянка № 432, 

площею 0,0042 га; 
1.43. Пустовітову Сергію Володимировичу, земельна ділянка № 670, 

площею 0,0022 га; 
1.44. Похиленку Віктору Федоровичу, земельна ділянка № 403, 

площею 0,0026 га; 
1.45. Бєлявському Володимиру Валентиновичу, земельна ділянка  

№ 491, площею 0,0043 га; 
1.46. Андрієнку Олександру Олеговичу, земельна ділянка № 495, 

площею 0,0035 га; 
1.47. Демиденко Алевтині Олександрівні, земельна ділянка № 485, 

площею 0,0044 га; 
1.48. Кондратенку Сергію Анатолійовичу, земельна ділянка № 486, 

площею 0,0024 га; 
1.49. Пугачу Сергію Володимировичу, земельна ділянка № 652, 

площею 0,0027 га. 
2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) по  
вул. Академіка Корольова, 24-а, площею 0,0713 га – інші землі, які 
використовуються для транспорту та зв'язку, для будівництва індивідуальних 
гаражів (КВЦПЗ 02.05) за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, для подальшого 
надання безоплатно у власність громадянам: 



 4 
2.1. Власенку Сергію Миколайовичу, земельна ділянка  

№ 365, площею 0,0044 га; 
2.2. Клочек Лілії Валентинівні, земельна ділянка № 349,  

площею 0,0026 га; 
2.3. Янчукову Володимиру Васильовичу, земельна ділянка  

№ 651, площею 0,0029 га; 
2.4. Жучені Віктору Семеновичу, земельна ділянка № 446,  

площею 0,0027 га; 
2.5. Ткаченку Олегу Володимировичу, земельна ділянка № 662, 

площею 0,0025 га; 
2.6. Манталуці Дмитру Сергійовичу, земельна ділянка № 206,  

площею 0,0026 га; 
2.7. Юрченко Раїсі Іванівні, земельна ділянка № 213, площею 0,0035 га; 
2.8. Луценку Олександру Володимировичу, земельна ділянка № 519, 

площею 0,0043 га; 
2.9. Полякову Андрію Сергійовичу, земельна ділянка № 517,  

площею 0,0043 га; 
2.10. Головіну Ігорю Михайловичу, земельна ділянка № 421,  

площею 0,0022 га; 
2.11. Гребінчуку Олегу Вікторовичу, земельна ділянка № 664,  

площею 0,0027 га; 
2.12. Давиденку Сергію Миколайовичу, земельна ділянка № 112, 

площею 0,0024 га; 
2.13. Музиченку Володимиру Дмитровичу, земельна ділянка № 440, 

площею 0,0028 га; 
2.14. Іващенку Леоніду Леонідовичу, земельна ділянка № 264,  

площею 0,0027 га; 
2.15. Пугач Олені Іванівні, земельна ділянка № 658, площею 0,0035 га; 
2.16. Олефіренку Юрію Борисовичу, земельна ділянка № 451,  

площею 0,0033 га; 
2.17. Бабаку Тарасу Івановичу, земельна ділянка № 646,  

площею 0,0026 га; 
2.18. Шитухіній Любові Романівні, земельна ділянка № 225,  

площею 0,0024 га; 
2.19. Будулатію Руслану Сергійовичу, земельна ділянка № 466, 

площею 0,0023 га; 
2.20. Грудачову Валерію Івановичу, земельна ділянка № 464,  

площею 0,0026 га; 
2.21. Сапроненко Ользі Харитонівні, земельна ділянка № 267,  

площею 0,0025 га; 
2.22. Разіну Юрію Анатолійовичу, земельна ділянка № 193,  

площею 0,0021 га; 
2.23. Константінову Борису Прокоповичу, земельна ділянка № 245, 

площею 0,0024 га; 



 5 
2.24. Місюлі Людмилі Сергіївні, земельна ділянка № 125, 

площею 0,0030 га; 
2.25. Ламзіній Ірині Анатоліївні, земельна ділянка № 10,  

площею 0,0024 га; 
2.26. Гребінчук Поліні Іванівні, земельна ділянка № 634,  

площею 0,0019 га. 
3. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) по  
вул. Академіка Корольова, 24-а, площею 0,0177 га – інші землі, які 
використовуються для транспорту та зв'язку, для будівництва індивідуальних 
гаражів (КВЦПЗ 02.05) за рахунок земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, для подальшого 
надання безоплатно у власність громадянам: 

3.1. Детиненку Сергію Андрійовичу, земельна ділянка № 461,  
площею 0,0024 га; 

3.2. Баранову Кирилу Вікторовичу, земельна ділянка № 645,  
площею 0,0024 га; 

3.3. Сибірцеву Володимиру Васильовичу, земельна ділянка № 686, 
площею 0,0100 га; 

3.4. Ніколаєвій Людмилі Едуардівні, земельна ділянка № 232,  
площею 0,0029 га. 

4. Встановити, що площа вищевказаних земельних ділянок буде 
визначена після встановлення в натурі (на місцевості) меж земельних 
ділянок.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                   
постійну комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та  
регулювання земельних відносин та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Олійника О.О. 
 
 
Секретар міської ради                   І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Павловська 22 09 49 


